



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार

(Ministry of Labour & Employment: Government of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, रेड क्रॉस रोड, सिटी सेंटर, दुर्गापुर, बर्दवान - 713216

Regional Office, Red Cross Road, City Centre, Durgapur Dist: Burdwan, Pin-713216, (W.B.)



संख्या एडम / एसआरओ / डीजीपी / विडींग आउट /

दिनांक: 21.03.2018

निविदा आमंत्रित करने के लिए सूचना

विषय: ईपीएफओ, आरओ, दुर्गापुर- 713216 में अपशिष्ट / बेकार कागज का निपटान

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, आरओ, दुर्गापुर, इस कार्यालय में कचरा / बेकार कागज के निपटान के लिए सीलबंद कवर में कोटेशन आमंत्रित करते हैं, जो नीचे दिए गए नियमों और शर्तों के अनुसार हैं। सीलबंद लिफाफे में कोटेशन प्राप्ति की अंतिम तिथि दिनांक 06/04/2018 को सायं 5:00 बजे तक है।

कार्य के विवरण

अपशिष्ट / बेकार कागज का निपटान।

नियम और शर्तें

1. दर /प्रभार को निर्दिष्ट रूप में समापन तिथि और समय के भीतर अलग से प्रस्तुत किया जाना चाहिए और सहायक भविष्य निधि आयुक्त, रेड क्रॉस रोड, सिटी सेंटर, दुर्गापुर- 713216 को संबोधित करते हुए आवश्यक संलग्नक के साथ सीलबंद लिफाफा (उद्घरण के प्रत्येक पृष्ठ पर मुद्रित / टाइप किये गये विधिवत हस्ताक्षर किये रबर स्टाम्प संदर्भ संख्या और दिनांक बताते हुए) कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, दुर्गापुर 713212 के प्राप्ति अनुभाग / ड्रॉप बॉक्स में जमा करें या पंजीकृत /कूरियर पोस्ट के जरिए अंतिम तिथि से पहले सकारात्मक ढंग से पहुँच जाना चाहिए। अंतिम तिथि के बाद प्राप्त हुए कोटेशन को निरस्त माना जाएगा एवं उसे वैध दस्तावेज नहीं माना जाएगा।
2. इच्छुक बोलीदाता/एजेंसियों मुहरबंद कोटेशन जमा करने से पहले एवं दिनांक 06/04/2018 के पहले /तक कार्यालय समयावधि पूर्वाह्न 10 बजे से अपराह्न 5 बजे के बीच कार्यालय परिसर के अंदर कैटीन कमरे के पास पंप घर के अंदर पटलों को शारीरिक रूप से सत्यापित करने के लिए अनुरोध किया जाता है, जिसके लिए इस निविदा को आमंत्रित किया जाता है।
3. बर्बाद / बेकार कागजात का वजन केवल धर्म कौंटा में किया जाना चाहिए ताकि कचरे / बेकार कागजों के वजन की पारदर्शिता बनाए रखने के लिए इस संबंध में एक प्रमाण पत्र प्राप्त किया जाए।
4. वजन को मापने की लागत केवल एजेंसी द्वारा वहन किया जाएगा।
5. एजेंसी डिमांड ड्राफ्ट या बैंकर की चेक के जरिए केवल क्षेत्रीय पी.एफ. आयुक्त, दुर्गापुर के पक्ष में ही राशि जमा करेगी।
6. मुहरबंद कोटेशन 09.04.2018 को 11.00 पूर्वाह्न में खोला जाएगा और उच्चतम बोलीदाता को सामग्री बेचने के लिए विचार किया जाएगा।
7. एजेंसी को प्रमाणपत्र जारी करना चाहिए कि कचरे / बेकार कागज का पुनः उपयोग नहीं किया जाएगा। यह पुनर्नवीनीकरण किया जाएगा।
8. आरपीएफसी, आरओ, दुर्गापुर के पक्ष में बैंक ड्राफ्ट के माध्यम से 5000 / - (पांच हजार केवल) की बोली सुरक्षा बोली के साथ जमा की जानी चाहिए।
9. किसी भी कारण बताए बिना किसी भी भाग या पूरे निविदा को स्वीकार करने या अस्वीकार करने का अधिकार कार्यालय ने आरक्षित किया है।

(संतोष चक्रवर्ती)

सहायक पी.एफ. आयुक्त
क्षेत्रीय कार्यालय, दुर्गापुर



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार

(Ministry of Labour & Employment: Government of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, रेड क्रॉस रोड, सिटी सेंटर, दुर्गापुर, बर्दवान – 713216

Regional Office, Red Cross Road, City Centre, Durgapur Dist: Burdwan, Pin-713216, (W.B.)

No.Adm/SRO/DGP/Weeding Out/

Date: 21.03.2018

NOTICE FOR INVITING TENDER

Subject: Disposal of waste/useless paper in EPFO, RO, Durgapur – 713216

The Regional Provident Fund Commissioner, RO, Durgapur invites Quotation in sealed cover from interested vendors/parties for disposal of waste/useless paper in this office as per terms and conditions noted below. **The last date of receipt of sealed quotations is 06.04.2018 up to 5.00 P.M.**

PARTICULARS OF THE WORK

Disposal of waste/useless paper.

TERMS AND CONDITIONS

1. The rates (per kilogram) shall be submitted separately within closing date and time as specified and as defined by submitting the properly sealed quotation addressed to "The Assistant Provident Fund Commissioner, Red Cross Road, City Centre, Durgapur – 713216 (printed/typed duly signed affixing rubber stamp on every page of the quotation documents and also duly mentioning reference No. & date) at the Receiving Section or Drop Box of the Office at EPFO, RO, Durgapur or by way of registered/courier post and the same shall reach to this office within the closing date. Quotation received after closing date and time shall be treated as rejected and shall not be considered as valid quotation.
2. Interested Vendors/Agencies are requested to physically verify the papers lying inside the pump house near Canteen room within office premises, for which this tender is invited, before submission of the sealed quotation by visiting this office on/before **06.04.2018** within office hours i.e. from **10.00A.M to 5.00P.M.**
3. The weight of waste/useless papers must be done only in the weigh bridge (Dharam Kanta) so that a certificate in this regards to be obtained to maintain the transparency of the weight of the waste/useless papers.
4. The cost of measuring the weight to be borne by the agency only.
5. The agency will deposit the costing amount by way of Demand Draft or Banker's Cheque only in favour of Regional P.F. Commissioner, Durgapur.
6. The sealed quotation will be opened on **09.04.2018 at 11.00A.M** and highest bidder will be considered for selling out of the material.
7. The Agency should issue a certificate that the waste/useless paper will not be reused. It will be recycled.
8. The bid security of Rs.5000/- (Five thousand only) through Bank draft in favour of RPFC, RO, Durgapur should be submitted along with the bids.
9. **The office reserved the right to accept or reject any part or whole of the tender without assigning any reasons.**

(Santosh Chakraborty)
Assistant P.F. Commissioner
Regional Office, Durgapur

21/3/18